
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Aneta Malinowska

Pełnienie stałego nadzoru archeologicznego na
zadaniu pod nazwą: „Przebudowa estrady w
Parku Miejskim w Mławie”
Termin składania ofert
wt., 03/03/2020 - 14:32 - śr., 11/03/2020 - 11:00
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja z dnia 11.03.2020 r. - Informacja z otwarcia ofert

1.    Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług, polegających na stałym nadzorze
archeologicznym w okresie prowadzonych prac terenowych, występujących przy
wykonywaniu zadania pn.: „Przebudowa estrady w Parku Miejskim w Mławie”.

2. Termin wykonania zamówienia
- od dnia zawarcia umowy do momentu zakończenia i rozliczenia inwestycji będącej
przedmiotem nadzoru. Zakończenie robót budowlanych przewiduje się na dzień:
15.05.2020 r.
- świadczenie usług obejmuje okres faktycznego zakończenia robót do rozliczenia
końcowego inwestycji.
3. Warunki ubiegania się o zamówienie.
O udzielenie niniejszego zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy posiadają
uprawnienia archeologiczne, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień.



POWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Zamawiaj?cy: Miasto M?awa

                        06-500 M?awa

                        ul. Stary Rynek 19

 

informuje, ?e w wyniku post?powania przeprowadzonego na podstawie Zarz?dzenia nr 67/2015
Burmistrza Miasta M?awa w sprawie procedur udzielania zamówie? publicznych na: Pe?nienie sta?ego
nadzoru archeologicznego nad realizacj? zadania pod nazw?: „Przebudowa estrady w Parku
Miejskim w M?awie”, z?o?ono 3 oferty.

 

Zamawiaj?cy wybra? do realizacji zadania ofert? firmy:

Pracownia Archeologiczna Katarzyna Chmielewska

ul. Targowa 41, 09-300 ?uromin

 

Cena ofertowa brutto: 1 480,00 z?

(s?ownie: jeden tysi?c czterysta osiemdziesi?t z?otych 00 /100).

Wybrana oferta by?a najkorzystniejsza cenowo.

 

 

Informacje o ogłoszeniu
formularz ofertowy z załącznikami 90.5 KB
Otwarcie ofert
Zestawienie ofert - nadzór archeologiczny.pdf 320.78 KB
Wybór najkorzystniejszej oferty
Powiadomienie o wyborze oferty 509.53 KB
Uwagi

Aktualizacja z dnia 11.03.2020 r. - Informacja z otwarcia ofert

Aktualizacja z dnia 12.03.2020 r. - Informacja z wyboru oferty

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Form.%20ofert.%20na%20nadz%C3%B3r%20archeologiczny_estrada.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/offer_open/Zestawienie%20ofert%20-%20nadz%C3%B3r%20archeologiczny.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/winner/Powiadomienie%20o%20wyborze%20ofert%20-%20nadz%C3%B3r%20archeologiczny.pdf


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Edward Gajur 
Osoba wprowadzająca informację:   Aneta Malinowska 
Data wytworzenia informacji:   03.03.2020 14:35:05 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:12:51 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:12:51 admin_vobacom edycja strony
12.03.2020 12:27:47 Lidia Gniadek edycja strony
12.03.2020 12:26:18 Lidia Gniadek edycja strony
12.03.2020 12:08:15 Lidia Gniadek edycja strony
11.03.2020 13:19:38 Andrzej Porzeziński edycja strony
03.03.2020 14:35:05 Aneta Malinowska strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/pelnienie-stalego-
nadzoru-archeologicznego-na-zadaniu-pod-nazwa-przebudowa-0


